
 
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 18-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10065 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ: Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του ΚΕΦ. Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα για 
την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις της αρίθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-2015) «Καθορισμός 
της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 (ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2), 
Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-05-2015(ΑΔΑ: 60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21) και Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-
05-2015 (ΑΔΑ: 610Ι465ΦΘ3-8ΧΧ) διευκρινιστικές εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουργού 
Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

6. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

7. Την 13/18-06-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Πέλλας – Συμβουλίου Επιλογής όπως αυτή 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 6312/19-06-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Πέλλας. 

  
 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7Λ5Ι465ΦΘ3-042



 2 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τους τελικούς πίνακες υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Πέλλας, όπως αυτοί συντάχθηκαν με την αριθμ. 13/18-06-2015 πράξη του ΠΥΣΠΕ Πέλλας -  
Συμβουλίου επιλογής, ως εξής: 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ 

ΜΟΡΙΑ 1ου & 
2ου 

ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ  
ΜΟΡΙΩΝ 

1 1ο ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 17 12 29 
2 2ο ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  18 7,76 25,76 
3 3ο ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ  18 11,08 29,08 
4 4ο ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  18 9,43 27,43 

5 ΑΨΑΛΟΥ 
ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  16,5 6,86 23,36 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  9,62 5,14 14,76 

6 ΞΙΦΙΑΝΗΣ - ΑΛΩΡΟΥ ΡΑΔΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                   14 12 26 

7 
ΒΟΡΕΙΝΟΥ-
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15,5 10,5 26 

8 ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  13,5 12 25,5 

9 ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ 
ΑΝΔΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10,25 6 16,25 
ΧΑΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  3,25 6 9,25 

10 ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 
ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  16 4,5 20,5 
ΦΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9,75 3 12,75 

11 ΙΔΑΣ 
ΟΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  12,5 4 16,5 
ΖΕΡΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 12,12 8 20,12 

12 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  16 7,2 23,2 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  8,62 3,6 12,22 

13 ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  16 4 20 
ΠΟΥΛΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13,5 8 21,5 

14 ΠΡΟΜΑΧΩΝ ΠΙΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  12,87 10,67 23,54 
15 ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  16,61 8 24,61 
16 ΧΡΥΣΑΣ - ΤΣΑΚΩΝ ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  9,75 8,57 18,32 
17 ΕΙΔΙΚΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  18 12 30 

18 
ΜΗΛΙΑΣ-
ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  16,5 12 28,5 

19 1ο ΕΔΕΣΣΑΣ ΧΟΥΪΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  18 7,5 25,5 
20 2ο ΕΔΕΣΣΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 14 12 26 
21 3ο ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕΤΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  18,5 12 30,5 

22 4ο ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΜΑΥΡΟΠΑΛΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 19,5 2,67 22,17 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 9,33 24,33 

23 ΡΙΖΑΡΙΟΥ 
ΓΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  15,5 9,33 24,83 
ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  7,67 2,67 10,34 

24 6ο ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ  19 5,14 24,14 
ΜΑΛΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  12,5 5,14 17,64 

25 5ο ΕΔΕΣΣΑΣ ΤΕΛΛΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  18,5 12 30,5 

ΑΔΑ: 7Λ5Ι465ΦΘ3-042



 3 

26 7ο ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΒΡΑΑΜ  19 12 31 

27 8ο ΕΔΕΣΣΑΣ ΔΕΛΗΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  17,5 11,43 28,93 
28 9ο ΕΔΕΣΣΑΣ ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ  18,5 9,82 28,32 

29 ΑΡΝΙΣΣΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  15 4 19 
ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  14,68 6,67 21,35 

30 ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ  11,5 12 23,5 
31 ΕΙΔΙΚΟ ΕΔΕΣΣΑΣ ΣΙΒΕΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  16,8 12 28,8 

32 2ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16,38 5,38 21,76 
ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  14,5 6,62 21,12 

33 10ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΧΑΣΟΛΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  17 5,14 22,14 
ΜΠΟΛΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  13,25 6,86 20,11 

34 11ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 18,75 8 26,75 
ΠΑΡΑΠΟΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ  11,5 2,67 14,17 

35 1ο ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  16,75 12 28,75 
36 1ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΒΟΥΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 13,5 12 25,5 

37 2ο ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 
ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  13,5 7,5 21 
ΠΑΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  7 3 10 

38 3ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 14 10,67 24,67 
39 3ο ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  11,5 12 23,5 
40 4ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 16,25 9 25,25 
41 4ο ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  13,5 12 25,5 

42 5ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΑΝΗ  16,5 4,24 20,74 
ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  14,12 7,06 21,18 

43 ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ ΠΟΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  11,75 12 23,75 
44 6ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 17,5 12 29,5 

45 ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 
ΣΙΜΗΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 9 23 
ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  10,75 3 13,75 

46 7ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15,5 11,5 27 
47 8ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 15,5 10,8 26,3 
48 9ο ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΟΣΜΑΝΤΖΙΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ  15,5 12 27,5 

49 ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ 
ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  14,5 2,67 17,17 
ΤΕΡΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 11,25 8 19,25 

50 ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  12,23 6,55 18,78 
ΛΙΑΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  9,12 3,27 12,39 

51 ΑΘΥΡΩΝ 
ΜΠΟΥΛΟΥΣΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  13,5 12 25,5 

52 ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 
ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ  13,86 2,67 16,53 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  12,23 9,33 21,56 

53 ΑΞΟΥ ΚΑΜΤΣΗ ΦΑΝΗ 15,5 12 27,5 

54 ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 
ΑΜΠΡΑΖΗ ΖΩΗ  15,25 5,33 20,58 
ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  14,5 5,33 19,83 

  ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ ΣΙΑΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ  11,5 10,5 22 
56 ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 14 12 26 

57 ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  16 9,33 25,33 

ΑΔΑ: 7Λ5Ι465ΦΘ3-042



 4 

58 ΝΕΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ ΑΛΒΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  15,93 12 27,93 
59 ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ ΚΑΝΣΙΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  14,5 9 23,5 
60 ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ ΣΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15,5 12 27,5 

61 ΠΕΛΛΑΣ 

ΧΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  15,5 4,24 19,74 
ΜΠΟΥΛΟΥΣΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  13,5 7,76 21,26 

62 ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ ΜΠΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  13,5 12 25,5 
63 ΕΙΔΙΚΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΛΙΑΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  9,12 12 21,12 
64 1ο ΣΚΥΔΡΑΣ ΤΣΙΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  14 11,43 25,43 
65 2ο ΣΚΥΔΡΑΣ ΚΟΛΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  15,75 12 27,75 

66 ΑΡΣΕΝΙΟΥ 
ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  15,5 7,2 22,7 
ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  15 4,8 19,8 

67 ΑΣΠΡΟΥ ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  15,5 12 27,5 
68 ΔΑΦΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13,5 12 25,5 
69 ΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΗΣ  15,69 12 27,69 
70 ΚΑΛΥΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  10,5 12 22,5 

71 ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ  13,5 12 25,5 

72 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΜΠΟΓΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝ  14 12 26 

73 ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 
ΠΑΝΤΑΚΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  12,37 9,6 21,97 
ΒΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 7,5 2,4 9,9 

74 ΠΕΤΡΑΙΑΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  17 12 29 
75 ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 14 12 26 

76 ΡΙΖΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ – 
ΕΛΕΝΗ  17 8,57 25,57 

77 ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΩΝ ΛΥΜΠΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  13,5 10,5 24 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Πέλλας  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς 

(δια της Δ/νσης Π.Ε. Πέλλας) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 7Λ5Ι465ΦΘ3-042


		2015-06-19T15:20:48+0300
	Athens




